1

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Batatais
Estado de São Paulo

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

 O Prefeito do Município de Batatais, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de prorrogação do período

de inscrições conforme segue:

 O período de inscrições do certame em tela fica prorrogado até o dia 21 de agosto de 2016,
e o pagamento do valor referente a taxa de inscrição poderá ser feito até o dia 22 de agosto de 2016
nos bancos Caixa Econômica Federal, Banco Santander, Lotéricas e no posto de atendimento
presencial instalado no CIAC – Centro Integrado de Atendimento ao Cidadão, localizado na praça
Cônego Joaquim Alves, nº 167, sala 03, centro, no município de batatais.

 Fica também prorrogado o prazo de remessa dos títulos constante do item 8.23.4 para o dia
22 de agosto de 2016.

Prefeitura do Município de Batatais – SP em 12 de agosto de 2016.

EDUARDO AUGUSTO SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal